1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июля 2016 года

	№
	3/26- 4

	п.г.т. Рамешки

О фотоконкурсе «Выборы в объективе», посвященного выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года.

В соответствии со Сводным планом основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Рамешковском районе на 2016 год, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Рамешковского района 22.01.2016 г.№84/845-3, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 17.06.2016 г. № 4/60-6 «О фотоконкурсе «Выборы в объективе», посвященном выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года»  территориальная избирательная комиссия Рамешковского района  постановляет:
1. Принять к сведению информацию о фотоконкурсе «Выборы в объективе» посвященного выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года (далее - Фотоконкурс), провести информационно-разъяснительную работу в Рамешковском районе об  указанном конкурсе.
2. В целях информирования жителей Рамешковского района разместить сведения о Фотоконкурсе на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Т.В. Балашову.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                                   В.А. Сухарев

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                              А.С. Частухина
PAGE